Guaru Cestas

Qualidade - Pontualidade - Competitividade

Cesta Basica Solidaria

R$ 78,78

QTD PRODUTO
1 Arroz Agulhinha Tipo |
1 Feijao Carioca Tipo |
1 Oleo de Soja Refinado
1 Café Torrado e Moido
1 Acucar Refinado
1 Macarrdo Espaguete c¢/Ovos
1 Farinha de Mandioca Crua
1 Farinha de Trigo Tipo |
1 Extrato de Tomate
1 Sal Refinado lodado

1 Embalagem de Papelédo

PESO MARCA

5kg
1kg
900ml
250g
1kg
5009
500g
1kg
140g
1kg
Unid.

Condicdes Comerciais

RAROZ/ARROZAL
KIBELO
VITALIV/SAUDE
SERRA DA PAULISTA
GUARANI/A ALEGRE
FLOR DE LIZ

MANI

PALOMA

STELA D'ORO

POP

REFORCADA

Frete Gratuito para entregas na Capital e Grande Séo Paulo,
para pedidos acima de R$ 500,00, por modelo de Cesta e local de entrega.

Formas de Pagamento: PIX, Depodsito/Transferéncia Bancaria ou

Boleto Bancério.

Composicdes e Precos permanecem inalteradas enquanto durarem
nossos estoques.

Produtos e marcas poderao ser substituidos por similares ou superiores.

Imagens meramente ilustrativas.

Depto. Vendas: (11) 5412-0858 / (11) 9 1653-0063 - Email: vendas@guarucestas.com.br
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